
中鼎传鸿（北京）招标代理有限公司中标公告 

项目名称： 血液筛查酶联免疫吸附法检测试剂第二批项目 

项目编号: ZDCH-HW-2018710 

采购人名称： 北京市红十字血液中心 

采购人地址： 北京市海淀区北三环中路 37号 

采购人联系方式： 石女士：010-82807673 

招标代理机构全称： 中鼎传鸿（北京）招标代理有限公司 

招标代理机构地址: 北京市西城区北三环中路 27号商房大厦 612室 

招标代理机构联系方式: 010-62355611 

采购货物的名称及数量 

分包号 分包名称 数量 

第 1包 乙肝表面抗原（HBsAg）检测试剂盒 72万人份 

第 2包 丙肝抗体检测试剂盒 72万人份 

第 3包 HIV 抗体检测试剂盒 72万人份 
 

项目用途 第一包：用于检测人血清或血浆中 HBsAg 

第二包：用于检测人血清或血浆中 HCV-IgG抗体 

第三包：用于检测人血清或血浆中 HIV-1型/HIV-2型抗体 

简单技术要求 

第一包：乙肝表面抗原（HBsAg）检测试剂盒 

1、 试剂用途 

检测人血清或血浆中 HBsAg  

3、技术规格  

3.1 原理  ELISA 双抗体夹心法，两步法。 

3.2 加样量 试剂的加样量应大于等于 50微升（需提供试剂说明

书） 

#3.3性能指标  灵敏度应小于 0.2IU/ml、特异性优异，变异系数

小于国家规定 15% 

其它详细技术需求详见招标文件 

第二包：丙肝抗体检测试剂盒 

1、试剂用途 

检测人血清或血浆中 HCV-IgG抗体 

3. 技术规格  

3.1 原理 ELI、SA间接法 

3.2 包被物 基因重组 HCV抗原 

3.3 加样量 试剂的加样量应大于等于 10微升（需提供试剂说明

书） 

3.4 性能指标 灵敏度应小于 0.5NCU、特异性优异，变异系数小于

国家规定 15% 

#3.5检定要求 批批通过中国食品药品检定研究院（中检院）的批

批检定，并提供 2016年-2017年每年不少于 20批的检验合格报告。 

其它详细技术需求详见招标文件 



第三包：HIV 抗体检测试剂盒 

1 试剂用途  

检测人血清或血浆中 HIV-1型/HIV-2型抗体 

3 技术规格  

3.1 原理 双抗原夹心法 ELISA试剂 

#3.2加样量 试剂的加样量应大于等于 100微升（需提供试剂说明

书） 

其它详细技术需求详见招标文件 

招标公告日期 2018年 5月 15日 

合同履行期 合同执行周期为合同签订之日起 2 年 

定标日期 2018年 6月 6日 

中标供应商名称及地址 

第一包中标人：北京万泰生物药业股份有限公司 

中标金额：￥424,800.00元(大写：人民币肆拾贰万肆仟捌佰元整) 

地  址：北京市昌平区科学园路 31号 

第二包中标人：北京万泰生物药业股份有限公司 

中标金额：￥1,108,800.00元（大写人民币壹佰壹拾万捌仟捌佰

捌佰元整） 

地址：北京市昌平区科学园路 31号 

第三包中标人：北京万泰生物药业股份有限公司 

中标金额：￥1,569,600.00元（大写：人民币壹佰伍拾陆万玖仟

陆佰元整） 

地址：北京市昌平区科学园路 31号 

主要中标标的的名称、规

格型号、数量、单价 

第一包 

名称 品牌型号 数量 单价（元） 

乙肝表面抗

原（HBsAg）

检测试剂盒 

品牌：万泰 

型号：96 人份/盒 

720000 

人份 

0.59 元/人

份 

第二包 

名称 品牌型号 数量 单价（元） 

丙肝抗体检

测试剂盒 

品牌：万泰 

型号：96 人份/盒 

720000 

人份 

1.54 元/人

份 

第三包 

名称 品牌型号 数量 单价（元） 

HIV 抗体检

测试剂盒 

品牌：万泰 

型号：96 人份/盒 

720000 

人份 

2.18 元/人

份 
 

评标委员会成员名单 孙喜文、巢志茂、仲卫华、杨会敏、王瑞 

采购项目联系人姓名 魏莹（女士）、张文娟（女士） 

采购项目联系人电话 010-62355611 

备注 
1、本公告同时在中国政府采购网、北京市政府采购网发布 

2、本公告期限为 1个工作日 

中鼎传鸿（北京）招标代理有限公司 

2018年 6月 6日 


